

PROTOKÓŁ NR 31/2023

z posiedzenia Rady Osiedla Bukowe - Klęskowo dnia 10 maja 2023 r.

Dnia 10 maja 2023 roku Rada Osiedla Bukowe – Klęskowo zebrała się na posiedzeniu zwyczajnym w swojej siedzibie przy ul. Seledynowej 50 w Szczecinie.

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 19:10

Przewodniczący Rady Roman Kuźbik rozpoczął posiedzenie stwierdzając quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia.

Lista obecności jest załącznikiem do protokołu.

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad członkom Rady:

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia
4. Wydanie opinii przez Radę Osiedla Bukowe-Klęskowo w sprawie nadania nazwy ulica Andrzeja/ Aleksandra Doby dla działek 42/13 z obrębu 4157 i 2/4 z obrębu 4159
5. Wniosek w sprawie jadalni na Osiedlu Bukowe-Klęskowo
6. Wniosek w sprawie dzierżawy fragmentu działki 28/2 z obrębu 4153o powierzchni 130m² z przeznaczeniem pod zieleń bez prawa do zabudowy.
7. Sprawy organizacyjne, informacja o pracy zarządu.
8. Wolne wnioski i sprawy wniesione.

Ad. 1.

Przewodniczący Rady Osiedla Bukowe – Klęskowo Roman Kuźbik otworzył posiedzenie Rady, stwierdzając quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia.

Ad. 2.

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono,
odbyło się głosowanie za przyjęciem porządku obrad.

9 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Uwag do protokołu nie zgłoszono

Odbyło się głosowanie za przyjęciem protokołu

8 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

1 głosy WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Protokół 30/23 został przyjęty



Ad. 4.

Przewodniczący przedstawił wniosek o wydanie opinii przez Radę Osiedla Bukowe-Klęskowo w sprawie nadania nazwy ulica Andrzeja/ Aleksandra Doby dla działek 42/13 z obrębem 4157 i 2/4 z obrębem 4159.

W toku dyskusji ustalono, że obie propozycje nazw są akceptowalne dla rady i obie wpisują się w nazwy ulic przyjętych w tej części osiedla.

Pod głosowanie poddano uchwałę z pozytywną opinią dla obu propozycji nazwy ulicy. Odbyło się głosowanie o wyrażenie pozytywnej opinii do zaproponowanych nazw ulicy:

9 głosów ZA,

0 głosy PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Pozytywna opinia została przyjęta jednogłośnie.

Ad.5

Przewodniczący przedstawił pisemny wniosek Pani Moniki Wawrzyniak w sprawie postawienia na osiedlu jadłodzielni.

Ustalono, że Zarząd Osiedla sprawdzi zasady funkcjonowania jadłodzielni na innych osiedlach, oraz możliwości pozyskania środków na takie przedsięwzięcie. Sprawą zajmie się wiceprzewodnicząca Beata Roszkowska.

Ad.6

Przewodniczący przedstawił pisemny wniosek mieszkańca osiedla w sprawie dzierżawy fragmentu działki 28/2 z obrębem 4153 o powierzchni 130m² z przeznaczeniem pod zieleń bez prawa do zabudowy.

Odbyło się głosowanie o wyrażenie pozytywnej opinii

9 głosów ZA,

0 głosy PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Pozytywna opinia została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 7.

Przewodniczący poinformował o pracy Zarządu Rady Osiedla Bukowe – Klęskowo.

Sprawy zgłoszone przez mieszkańców osiedla:

-uszkodzona wiata przystankowa

-uszkodzenie nawierzchni na ul. Świętochowskiego

Sprawy zgłoszone przez UM

-informacja w sprawie dzików na terenie Miasta

-informacja o spotkaniu z Radą Seniorów

-informacja o planowanej inwentaryzacji w siedzibie rady

-informacja o wyłożeniu Uproszczonego Planu Urządzenia Lasu dla lasów Gminy Miasto Szczecin - do wiadomości.

-informacja w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kijewko - Świętochowskiego 2” w Szczecinie.

-prośba o rozwieszenie plakatów w osiedlowych gablotach zachęcających do podjęcia pracy w Morskim Oddziale Straży Granicznej

Przewodniczący przedstawił aktualną sytuację dotyczącą inwestycji związanej z budową ulicy Świętochowskiego oraz chodnika na odcinku do ul. Agnieszki..

Ad.8

Radna Danuta Mikła zgłosiła wnioski do realizacji przez Zarząd Osiedla

-uszkodzony chodnik na ulicy Kolorowych Domów przy kwiaciarni

-śmieci na placu zabaw i miejscu na ognisko w Parku Klęskowo

-dąb przy kościele, potrzebne zabiegi ochronne.

Posiedzenie zakończono o 20:30.

Protokołował Roman Kuźbik


Przewodniczący Rady Osiedla
Roman Kuźbik



RADA OSIEDLA
Bukowe-Klęskowo

ul. Seledynowa 50, 71-757 Szczecin
rada@bukowe.osiedla.szczecin.pl